
 

 

DETERMINAZIONE DELL'AMMINISTRATORE UNICO 
N. 121 DEL 09.05.2023 

Oggetto: Nomina Commissione Giudicatrice per Avviso di selezione pubblica per titoli ed 
esami finalizzato alla costituzione di una graduatoria scorrimento per l’assunzione a tempo 
determinato o indeterminato, full time o part time, di operatori ecologici liv 2b del ccnl fise, 
operatori ecologici autisti liv 3b ccnl FISE, operatori cimiteriali liv. 3b del ccnl FISE & Avviso 
di selezione pubblica per curriculum, colloquio e prova orale finalizzata all’assunzione a tempo 
indeterminato n.1 impiegato da adibire a mansioni di assistente per la programmazione e 
coordinamento dei servizi ambientali liv. 4b del ccnl fise. 
 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

Visto: 
 il CCNL dei Servizi Ambientali e Territoriali (FISE); 

 l’art. 19 del D.Lgs. n. 175/2016; 

 la normativa legislativa e contrattuale vigente in materia; 

 la normativa in merito alle pari opportunità tra uomini e donne per l’accesso al lavoro - D.Lgs. 
198 del 11/04/2006 e art. 57 del DLgs. 30/03/2001 n.165; 

 lo Statuto della Progetto Ambiente S.p.A., adottato in data 07.07.2020, rep. n° 18518 – racc. 
n° 11112; 

 il Regolamento per la disciplina dei criteri e delle modalità di reclutamento e di gestione del 
personale della Progetto Ambiente S.p.A. approvato secondo gli indirizzi del socio unico 
dettati nell’Assemblea dei Soci del 24/05/2011; 

 il Verbale di Assemblea Totalitaria dei Soci del 29.04.2022, con cui veniva nominato 
l’Amministratore Unico della Progetto Ambiente S.p.A.; 

Visto: 
 il verbale dell’Assemblea dei Soci del 24.02.2023 con cui venivano approvati: 

1. l’Avviso di selezione pubblica per titoli ed esami finalizzato alla costituzione di una 
graduatoria scorrimento per l’assunzione a tempo determinato o indeterminato, full time 
o part time, di operatori ecologici liv 2b del ccnl fise, operatori ecologici autisti liv 3b ccnl 
FISE, operatori cimiteriali liv. 3b del ccnl FISE; 

2. l’Avviso di selezione pubblica per curriculum, colloquio e prova orale finalizzata 
all’assunzione a tempo indeterminato n.1 impiegato da adibire a mansioni di assistente per 
la programmazione e coordinamento dei servizi ambientali liv. 4b del ccnl fise. 

 



 

 

 lo stesso Verbale di Assemblea dei Soci del 24.02.2023, con cui si forniva mandato 
all’Amministratore Unico per l’attivazione dei singoli atti di riferimento al fine di portare a 
compimento il processo di selezione in oggetto; 

 
Considerato: 

 che l’avviso di selezione è stato integralmente pubblicato sui siti istituzionali della Progetto 
Ambiente S.p.A. e del Comune di Aprilia;  

Ritenuto: 
 di dover procedere alla nomina della commissione giudicatrice al fine di avviare le procedure 

per l’espletamento della selezione pubblica, ed in considerazione della specificità dell’avviso 
di selezione pubblica, poter costituire la Commissione da persone esperte nelle materie 
oggetto dello stesso; 

 dopo aver preso visione e valutato i relativi curriculum agli atti della Progetto Ambiente 
S.p.A., nonché valutato le competenze specifiche acquisite dai dipendenti della medesima; 

 preso atto della Concessione Autorizzazione ai sensi dell’art. 53 – commi da 7 a 10 – del d.lgs. 
n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni a favore dell’Avv Massimo Sesselego, 
rilasciato dal Segretario Generale del Comune di Aprilia, prot. gen. 2023/0050824 del 
04.05.2023; 

 

DETERMINA 

di nominare la Commissione Giudicatrice relativamente ai seguenti: 

-avviso di selezione pubblica per titoli ed esami finalizzato alla costituzione di una graduatoria 
scorrimento per l’assunzione a tempo determinato o indeterminato, full time o part time, di operatori 
ecologici liv 2b del ccnl fise, operatori ecologici autisti liv 3b ccnl FISE, operatori cimiteriali liv. 3b 
del ccnl FISE 

-avviso di selezione pubblica per curriculum, colloquio e prova orale finalizzata all’assunzione a 
tempo indeterminato n.1 impiegato da adibire a mansioni di assistente per la programmazione e 
coordinamento dei servizi ambientali liv. 4b del ccnl fise, nelle persone: 

 
Presidente: 
 Dott. Rocco Giannini, nato a S .Caterina dello Ionio (CZ) il 12.07.1955, in possesso 

del titolo di studio di Laurea in Laurea in Scienze Politiche indirizzo Politico 
Internazionale; 



 

 

Commissario con funzioni di Segretario verbalizzante: 
 Dott. Massimo Sesselego nato a Nocera Inferiore il 14.07.1975, in possesso del titolo 

di studio di Laurea in Giurisprudenza; 

Commissaria: 
 D.ssa Carla Dell’Agli, nata a Marino il 24.08.1969, in possesso del titolo di studio di 

Laurea in Psicologia del Lavoro e delle Organizzazioni; 

 

Di dare atto che il relativo compenso, relativamente ai membri di Commissione, è stabilito in € 1.500 
per ogni Commissario, oltre oneri di legge. L’importo è aumentato del 20% per il Presidente di 
Commissione. 

 

Aprilia, lì 09.05.2023 

L’Amministratore Unico 
(Ing. Stefano Cicerani) 

 


